
ZARZĄDZENIE NR 105/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 14 października 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 56/2021 Wójta Gminy Wielkie Oczy w sprawie ustalenia zasad (polityki) 
rachunkowości oraz prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej obowiązującej przy realizacji 
programu pn.: „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" finansowanego ze środków Funduszu 

Solidarnościowego. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze 
zm.) oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości 
oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 342) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 56/2021 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 12 maja 2021 r. w sprawie ustalenia 
zasad (polityki) rachunkowości oraz prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej obowiązującej przy 
realizacji programu pn.: „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" finansowanego ze środków Funduszu 
Solidarnościowego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od zaistnienia pierwszego 
zdarzenia dotyczącego programu.”; 

2) w § 1 Załącznika Nr 1 Polityka rachunkowości dla programu pn.: „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej" finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego: 

a) w ust. 3 skreśla się pkt 4, 

b) ust. 15 otrzymuje brzmienie: 

„15. Księgi rachunkowe dla programu prowadzi się na bieżąco i rzetelnie, właściwie kwalifikując 
dowody księgowe w odniesieniu do zakładowego planu kont.”, 

c) skreśla się ust. 16, 

d) ust. 19 otrzymuje brzmienie: 

„19. Środki na realizację programu ujmowane są pozabudżetowo.”, 

e) ust. 20 otrzymuje brzmienie: „20. Wydatki ponoszone w ramach programu muszą być realizowane 
zgodnie z wnioskiem stanowiącym załącznik do umowy o realizację programu z uwzględnieniem 
kalkulacji przewidzianych kosztów. Wydatki w ramach programu dokonuje Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Wielkich Oczach z wyodrębnionego rachunku bankowego.”, 

f) skreśla się ust. 21; 

3) Załącznik Nr 2 Zakładowy plan kont dla programu pn.: „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" 
finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego otrzymuje brzmienie jak Załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D38EB28-B171-47AA-8935-9B6C03304D5C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 105/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 14 października 2021 r. 

Zakładowy plan kont dla programu pn.: „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” finansowanego 
ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

1. ORGAN - PLAN KONT KSIĘGOWYCH: 
1) Zespół 1 - Środki pieniężne i rachunki bankowe 

- 135-AON - Rachunek środków funduszu specjalnego przeznaczenia 

2) Zespół 8 - Fundusze, rezerwy i wynik finansowy 

- 853-AON - Fundusze celowe 

2. JEDNOSTKA (Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach) - PLAN KONT 
KSIĘGOWYCH: 

1) Zespół 1 - Środki pieniężne i rachunki bankowe 

- 135-AON - Rachunek środków funduszu specjalnego przeznaczenia 

2) Zespół 2 – Rozrachunki i rozliczenia 

- 201-AON-"n" - Rozrachunki z odbiorcami i dostawcami (gdzie „n” oznacza kolejna cyfrę 
przyporządkowaną danemu odbiorcy/dostawcy w oznaczeniu 01,02 itd.) 

- 225-AON- Rozrachunki z budżetami 

- 229-01-AON - Pozostałe rozrachunki publicznoprawne 

- 229-02-AON - Pozostałe rozrachunki publicznoprawne 

- 229-03-AON - Pozostałe rozrachunki publicznoprawne 

- 229-04-AON - Pozostałe rozrachunki publicznoprawne 

- 231-AON - Rozrachunki z tytułu wynagrodzeń 

- 234-AON - Pozostałe rozrachunki z pracownikami 

3) Zespół 8 - Fundusze, rezerwy i wynik finansowy 

- 853-AON - Fundusze celowe 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D38EB28-B171-47AA-8935-9B6C03304D5C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 15

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d zm. Ustęp 19

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (3)

	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (4)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 2 (5)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 3 (6)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 4 (7)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 5 (8)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 6 (9)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 7 (10)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 8 (11)

	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 1 (12)




